
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

             V Říčanech dne 20.8.2015 

 Č.j.: 3154/15/KSUS/R/ZAM 

 Reg.č. VZ-133/15 

 Vyřizuje: Zamazalová L, Mgr.
      

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

IČ: 000 66 001, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov, PSČ 150 00 (dále jen 

„Zadavatel“), ve smyslu § 84 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

t í m t o  o z n a m u j e ,  ž e :  

dne 20.8.2015 bylo Zadavatelem rozhodnuto o zrušení zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem „III/10115 - I. úsek od kř. III/1042 - konec obce Černíky a II. úsek začátek 
Březová - Oleško, konec staničení“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož odpadly důvody 
pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly 
v době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem 
nemohl předvídat a ani je nezpůsobil  

a dále v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona, jelikož se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval. 

V části zadávací dokumentace zadavatel pro II. úsek opravované silnice III/10115 stanovil 
technologii opravy spočívající v odfrézování živičného krytu v tl. 40 mm, provedení 
vyrovnávky, očištění, spojovacího postřiku a pokládky ABS v tl. 50 mm. 

V uvedeném úseku silnice však došlo v průběhu zadávacího řízení vlivem dlouhotrvajících 
vysokých teplot v letních měsících spojených s intenzivní dopravou (výstavba RD v této 
lokalitě) k deformacím živičného krytu i konstrukčních vrstev vozovky a ve zvýšené míře také 
ke vzniku souvisejících poruch v živičném krytu silnice (síťové trhliny, podélné trhliny, 
výtluky). Pro dosažení cíle, který si zadavatel stanovil, vyplynula nutnost použít odlišnou 
technologii opravy tak, aby zároveň s výměnou živičného krytu došlo také k úpravě podloží 

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

hloubkovou recyklací za studena. 

S ohledem na to, že se v důsledku těchto změn zvýšila předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky, není nadále možné pokračovat v zadání této veřejné zakázky v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 25 písm. b) zákona. 

Vzhledem k výše uvedeným okolnostem zadavatel tuto veřejnou zakázku ruší.  

 

 

 

……………………………………………………………………. 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2015-08-20T10:12:03+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




